永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：本局訂於104年4月25日(六)至4月26日(日)假平鎮區新榮國小辦理「氣候變遷
調適-水資源創意教案教學工作坊」，惠請教師踴躍報名參加~，
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/4/14 9:58:43

主旨：本局訂於104年4月25日(六)至4月26日(日)假平鎮區新榮國小辦理「氣候變遷調適-水資源創意

教案教學工作坊」，惠請轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為了將環境教育落實於日常生活中，從小學教育開始紮根，培養孩子們認識氣候變遷的衝擊，特

結合水資源調適議題，辦理本教學工作坊。

二、本次工作坊特邀請3M百年水學堂特優教案得獎團隊藉由教案規劃歷程與案例分享，強化環境教育

推動人員對氣候變遷水資源調適教育技能，並推廣於教學活動中。

三、凡對本工作坊有興趣之學校老師、環境教育志工及相關環境教育推動人員，均可至報名網址(

http://goo.gl/forms/TdAXxdsAnh)報名參加，活動人數以60人為限，額滿為止。

四、是日參加人員，請所屬學校准予公(差)假登記，併得於6個月內在課務自理且不支領代課鐘點費原

則下覈實補休；全程參與者將核予環境教育學習時數及教師研習時數各10小時。

http://163.30.202.2 2025/6/9 17:20:42 - 1

http://goo.gl/forms/TdAXxdsAnh
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw